
Jelgavas Mākslas skolas
7.d klases audzēknes

Sēles Lauras
Noslēguma darbs

2022./23.m.g.
Darba vadītāja: Ilizane Grīnberga

Kompozīcija PERSPEKTĪVE



Iedvesmas avots

TĒMA - baznīcas

Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.



Iedvesmu avots - 
logu ritmi

TĒMA - baznīcas

Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.



Iedvesmas avots - 
optiskā māksla

TĒMA - baznīcas

Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.



Iedvesmas avots -
 arhitektūra

TĒMA - baznīcas

Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.



SKIČU ATTĒLI UN IDEJU APRAKSTI

TĒMA - baznīcas

Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.

Mana izvēlētā tēma ir daudzdzīvokļu mājas , jo es dzīvoju tādā mājā un pavadu tur 
daudz laika. Man arī ļoti patīk kā izskatās daudzstāvu mājas un ēkas.



SKIČU ATTĒLI 

TĒMA - baznīcas

Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.



Darba gaita

TĒMA - baznīcas

Šeit raksti komentārus, aprakstu u.tt.

Es diezgan maz nofotografēju darba gaitu, bet man viss labi gāja šajā darbā. Darba pamatne ir no 
presētā kartonsa, detaļas no krāsaina, bieza papīra. Detaļas dublēju ar līmpapīru un no pamatnes 
pacēlu ar 5mm putukartona plāksnītēm



Pabeigts darbs

Man īsti ļoti patīk mans darbs un es
neko negribētu mainīt.



Darba avoti

Es meklēju iedvesmi vietnē - https://www.pinterest.com/

Arī daudz informācijas atradu - Google.com

Paldies par uzmanību

https://www.pinterest.com/

